２０２５年８月吉日

【製品リニューアルのご案内】

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、弊社製品「チョイあげ豆乳ビスケット」につきまして、下記の通りリニューア

ルを実施する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 敬具

 【リニューアルの理由】

現在製造を行っておりました工場が諸般の事情により閉鎖となるため、生産体制を新

工場へ移行することとなりました。これに伴い、以下の点について変更がございます。

【変更点】（別紙 新旧比較表参照）

• 製造工場の変更

 新たな提携工場にて、より安定した品質と供給体制を確保いたします。

• 原材料の一部変更

 新工場での製造に適した原材料へと一部見直しを行っております。

• 給与目安量の変更

 原材料の変更および成分バランスの見直しにより、推奨給与量が変更とな

っております。最新の給与目安を必ずご確認ください。

• 栄養成分の変更

 成分バランスの最適化を図るため、栄養成分表示が一部変更となります。

＊詳細な数値は別紙・新旧比較表にてご確認ください。

＊JAN コード【４５３２０６６００３８６３】は変更ありません。

【リニューアル時期】

２０２６年１月出荷分より順次、リニューアル品に切り替えとなります。

※旧製品の在庫状況により、一部期間並行して流通する可能性がございます。

今後とも、わんちゃんと飼い主さまの安心と健康を第一に考えた製品づくりに努めて

まいります。引き続きご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社わんわん

〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島 6-8-8 4F

TEL：０６－６８８６－８１１１

FAX：０６－６８８６－０１４７